



Kuhmoisten kunta, ”Päijänteen Paratiisi”, on Pirkanmaan itäisin kunta, Päijänteen länsirannalla, valtatie 24 varrella. Olemme yhteisöllinen ja aktiivinen noin 2100 asukkaan paikkakunta. Meillä viihtyy myös vapaa-ajanasukkaat, sillä kunnastamme löytyy yli 3000 vapaa-ajanasuntoa. Ratsastuspainotteinen lukiomme, vuoden 2019 alussa valmistunut päiväkotiki ja vuoden 2021 valmistunut uusi yhtenäiskoulu rikastuttavat jo ennestään monipuolista palvelutarjontaamme. Lukeudumme Suomen hiilineutraalien kuntien joukkoon, joten ympäristöarvot ovat meille tärkeitä.

Jätehuollon palveluneuvojan toimi

Haemme henkilöä jätehuollon palveluneuvojan vakituiseen työsuhteeseen 3.3.2025 lukien tai mahdollisuuksien mukaan jo aiemmin. Toimi on voimassa niin kauan, kun jätehuolto on kunnan vastuulla ja omana toimintana.

Työssäsi olet osa teknisen osaston tiimiä, joka tukee sinua työssäsi. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä sosiaalisia taitoja, hyvää yhteistyökykyä ja hyvää suomen kielen taitoa. Edellytämme sinulta asiakaspalvelukokemusta, ajantasaisia it-taitoja ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Aiempi kokemus jätehuollon parissa työskentelystä katsotaan eduksi.

Jätehuollon palveluneuvojana olet keskeisessä roolissa palvelemissa Kuhmoisten vakituksia ja vapaa-ajan asukkaita. Jätelaki velvoitteineen on sisällöltään laaja ja tämän lisäksi jätehuoltoon kohdistuu paineita myös EU:n tasolta. Jätehuolto on jatkuvassa muutoksessa. Kunnan vastuulla on koko jätetekniikka eli tuotetun jätteen matka asukkaalta jätteenkäsittelylaitokseen.

Jätehuollon palveluneuvojan tehtäviin kuuluvat jätehuollon laskutus- ja asiakaspalvelutehtävät, neuvonta ja rekisterien ylläpito sekä ohjeistusten ja suunnitelmien laadintaa. Aiempi kokemus laskutuksesta sekä looginen matemaattinen ajattelu katsotaan eduksi.

Kelpoisuusehtona tehtävään on vähintään soveltuva toisen asteen perustutkinto tai vastaava ja soveltuva työkokemus.

Hakeminen:

Palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Jätehuollon palveluneuvojan tehtäväkohtainen palkka on 2.500 euroa kuukaudessa. Tehtävä on kokoaikainen. Toimessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Hakemus täytetään sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi 7.2.2025 klo 10.00 mennessä.

Haastattelut pidetään Kuhmoisten kunnanvirastolla 11.2.2025 klo 12-16

Lisätiedot:

tekninen johtaja Virve Toukola, virve.toukola@kuhmoinen.fi, p.040 049 0796